
 
Uchwała Nr XXXII / 300 / 2005 

Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 28 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie upowa�nienia Burmistrza Miasta Sandomierza do zaci�gania długu i 

spłat zobowi�za� w roku bud�etowym 2005. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                      
( Dz. U. z 2001 r., Nr  142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.             
o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr  15, poz. 148  z pó�n. zm. / 
 
 

Rada Miasta Sandomierza 
uchwala,  co nast�puje: 

 
 

   §1. 
 
W Uchwale Nr XXII / 192 / 2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 lutego 2005 r. 
w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Sandomierza na rok 2005 wprowadza si� nast�puj�ce 
zmiany: 

 

§ 5 uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie : 

Upowa�nia si� Burmistrza  do : 

1) spłat zobowi�za� w kwocie 3.014.126,00 zł 

w celu realizacji planowanych kwot rozchodów bud�etu . 

2) do zaci�gania długu w kwocie 2.145.000,00 zł   

w celu realizacji planowanych kwot przychodów bud�etu . 
�

 
     § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

I. Uchwał�  z dnia 19.08.2005 r. ,  Wojewódzki Fundusz Ochrony �rodowiska                                             
w  Kielcach  umorzył Gminie Sandomierz kwot� 20.292,00 zł  z przypadaj�cej do spłaty                          
w bie��cym roku raty po�yczki na zadanie „ Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej dla 
prawobrze�nej cz��ci Sandomierza – Etap I, zad. 1 „. 

      Z tego wzgl�du nale�y zmniejszy� upowa�nienie dla Burmistrza do spłat zobowi�za�                               
      z kwoty 3.034.418,00 zł do wysoko�ci 3.014.126,00 zł.  

( Uchwał�  XXXI / 278 / 2005 z dnia  30 listopada 2005 r. w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 
2005 r. Rada Miasta Sandomierza zmniejszyła kwot� rozchodów w bud�ecie miasta o 20.292,00 zł. ) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
      II. W zwi�zku z protestami mieszka�ców niemo�liwe było uzyskanie pozwolenia na budow� ul.     
      Frankowskiego i Obro�ców Westerplatte. Brak pozwolenia na budow� uniemo�liwił realizacj�  
      powy�szego zadania. 
      Z tego wzgl�du nale�y zmniejszy� upowa�nienie Burmistrza do zaci�gania długu                                          
      o kwot� 800.000,00 zł ( kredyt Westerplatte – Frankowskiego ). 
 
       ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


